ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530 с.Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, т. 3-30-28
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 сентября 2020 года
	№158/775-4

О регистрации депутатов Совета депутатов
муниципального образования «Белогорское» второго созыва
На основании постановления Холмогорской территориальной избирательной комиссии от 14.09.2020 № 154/763-4 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Белогорское» второго созыва по семимандатному избирательному округу №1», в соответствии со статьей 88 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов муниципального образования «Белогорское» второго созыва, избранных большинством голосов на выборах 13 сентября 2020 года (список прилагается).
2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов муниципального образования «Белогорское» второго созыва удостоверения об избрании.
Председатель комиссии

_____________

 Сидорова Е.Н.

Секретарь комиссии

_____________

Сидорова Е.В.
Приложение
 к постановлению Холмогорской
территориальной избирательной комиссии

от 23 сентября 2020 года № 158/775-4
Список депутатов Совета депутатов
 муниципального образования «Белогорское» второго созыва
	№ п/п
	Номер округа
	Фамилия, имя, отчество кандидата

	1
	1 (7-манд.)
	Кореньков Максим Геннадьевич

	2
	1 (7-манд.)
	Кравченко Людмила Михайловна

	3
	1 (7-манд.)
	Линёва Ольга Петровна

	4
	1 (7-манд.)
	Онякова Ирина Александровна

	5
	1 (7-манд.)
	Пономарева Лариса Геннадьевна

	6
	1 (7-манд.)
	Русакова Анастасия Владимировна

	7
	1 (7-манд.)
	Соколова Татьяна Николаевна